M A J U S.

M A J U S.

4 or. Rog. (O. C.); (*In Basil. Metropol.* dic. tres Missae conventuales: de B. Mart., de Vig. et de Rog.); Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom. Doxol. pr.

Ejsymonty Wielkie — S. Joannis Nepom. M. — Titul. Eccl. *dx. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** I Vesp. de sequ. ttm.; IX l. Vig; in Laud. com. B. Mart. SEC. et Vig.; (M. P.) in Mis. Gl. com. (B. Mart., SEC. — in. priv. ttm.) Vig. et. Rog. UE. Vig.; *1 Iun. Octava, dxm.* — **O.**

Dworonowo, Kozłowicze — B. Andr. Bob. M. — Titul. Eccl. *dx. 1 cl. c. Oct. comm.* — **S.** I Vesp. de sequ. ttm.; IX l. Vig. in Laud. com. SEC. et Vig.; (M. P.) in Mis. Gl. com. (SEC.— in priv. ttm.) Vig. et Rog. UE. Vig.; *1 Iun. Octava dxm.* — **O.**

Cras ante Miss. solemn. fit Processio; finita Processione cantatur ad grad. alt. Ant. *Ascendo ad Patrem*, ut in Rituali. — Cereus Pasch. extinguitur post Evang. Mis. et finita Mis. amovetur una cum Figura Resurrectionis et Cruce Paschali.

Per tot. Oct. omittitur or. sive coll. imper., prohibentur Mis. Vot. et Def. nisi sint de die, vel pro die obitus, vel praesente corpore et in Ecclesiis vel sacellis sepulcreti. — In occurrentibus infra Oct. Ascens. festis Pss. dicuntur sub una Antiph. ritu pasch. et omnes hymni ejusdem metri ermin.: *Jesu.. qui victor R. br. Prim.: Qui scandis, usque ad Vig. Pentec. incl. In II Vesp. tam festi, quam per Oct. V. Ascendit Deus ... Alleluja, R. Et Dominus in voce tubae, Alleluja.*

Cras annunt. populo Novenna in honorem Spiritus Sancti a d. 27 huj. juxta Decr. Leonis Pp. XIII 1897 an. et juxta praescr. Episcopi Viln. 1905 an.—Indulg. 7 an. et quadr., semel in noven. plenaria.

- 17 A. F. 5. (M. P.) **ASCENSIO DOMINI**, *dx. 1 cl. c. Oct. privil. 3 or.* — **S.** Off. pr.; In Mis. Gl. (O. C.) Cr. Prf. et *Communicantes* pr. per tot. Oct. (nisi aliter notetur); Vesp.

M A J U S.

M A J U S.

- de festo V. *Ascendit Deus in Var.* com.
sequ.; Compl. Dom.
- Dzierkowszczyzna, Ejszyszki. — Titul. Eccl. Oo.
ut per Archidioec.
- Cras incipit Novenna de Spiritu Sancto.
- 18 R. F. 6. S. Venantii M., *dx.* — **O.** Ad Mat.
Hymn. pr. Ll. I N. *Inc. Ep. 2 b. Petri Ap.* c. suis RR.; ad Laud. com. Oct.;
Mis. *Protextisti* Gl. 2 or. Oct. (O. C.)
omitt. Grad., Cr. Prf. et *Communis.* Oct.;
Vesp. a Cap. de sequ. com. praec. Oct.
et S. Pudentianae V.; Compl. fer.
- 19 A. Sabb. S. Petri Caelestini PC., *dx.* — **O.**
Ll. I N. de Ser. occ. e. suis RR. IX l.
SV.; in Laud. com. Oct. et SV.; in Mis. Gl.
2 or. Oct. 3 or. SV. (O. C.) omitt. Graduale
Cr. Prf. et *Communis.* Oct.; Vesp. de
sequ. Dom. AA. et Pss. de Oct. rel. pr. l.
com. praec. S. Bernardini Sen. C. et
Oct. (Ant. *O Rex V. Ascendit*); Compl.
Dom.
- 20 A. (M. P.) **DOM. INFRA OCT. ASCENSIONIS,**
De ea, sdx. — Off. ut in festo et pr. l.
Ll. I N. *Inc. Ep. 1 b. Joannis Ap.*; ad
Laud. com. SC. et Oct.; Mis. pr. Gl. 2 or.
SC. 3 or. Oct. (O. C.) Cr. Prf. et Communi-
c. Oct.; In Vesp. com. Oct. (Ant. *Pater,*
manifestavi V. Ascendit) et SC.; Compl.
Dom.
- 21 A. F. 2. **De fer. II infra Oct. Ascens., sdx.** —
S. Off. ut in festo et pr. l.; Mis. ut in
festo Gl. 2 or. B. 3 or. *Eccl. v. pro Papa*
(O. C.) Cr. Prf. et *Communis.* Oct.; Vesp.
ut in festo; Compl. Dom.
- 22 A. F. 3. **De fer. III infra Oct. Ascens. sdx.** —
S. Off. ut in festo et pr. l.; Mis. de festo
Gl. 2 or. B. 3 or. *Eccl. v. pro Papa*

M A J U S.

M A J U S.

- (O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Oct.; Vesp.
ut in festo; Compl. Dom.
- 23 A. F. 4. De fer. IV *infra Oct. Ascens.*, *sdx.* —
S. Off. ut in festo et pr. l. Ll. I N. *Inc. Ep.* 2 b. *Joannis Ap.*; Mis. ut in festo
Gl. 2 or. B. 3 or. *Eccl.* v. pro Papa
(O. C.) Cr. Prf. et *Communic.* Oct.; Vesp.
de sequ. (ut in I Vesp. festi); Compl.
Dom.
- 24 A. F. 5. *Octava Ascens.*, *dcm.* — **S.** Off. ut
in festo et pr. l.; Mis. de festo Gl. (O. C.)
Cr. Prf. et *Communic.* de Oct.; Vesp. de
festo com. sequ. et S. Urbani I Papae
M.; Compl. Dom.
- 25 A. F. 6. S. *Gregorii VII Papae C.*, *dx.* — **O.**
Ll. I N. *Inc. Ep.* 3 b. *Joannis Ap.* c. suis
RR. IX l. SPM.; in Laud. com. fer. et
SPM.; in Mis. Gl. 2 or. fer. (de Dom. in-
fra Oct. Ascens.) 3 or. SPM. omitt. Gra-
duale, Prf. Ascens.; in Vesp. Ant. et Pss.
fer. a Cap. de festo, ad *Magn.* Ant. *Dum*
esset com. Sabb. sequ. (Ant. *Cum venerit*
V. *Dominus in caelo* or. de Dom. praec.),
S. Philippi Nerii C. et S. Eleutherii PM.;
Compl. fer.
- Cras et per tot. Oct. Pent. prohib. Missae
Votivae (per sequ. triduum etiam pro re gravi
vel publica Eccl. causa) et Defunct., praeter
unam, praesente corpore, quae sequ. biduo
etiam prohib. — Per tot. Octavam omitt. orat.
imper. — Cessant oo. Octavae particulares
usque ad festum SS. Trin. inclus. — Item
cras, ubi adest fons baptismalis, fit de pree-
cepto ejus benedictio juxta Missale, accenso
Cereo paschali, qui in Missa ardere non
debet, preamissis Prophetis additisque Lita-
niis et Missa.
- 26 R. Sabb. A. (*in Off.*) Viol. (*in Proprh.*) Rub.
(*in Mis.*) (*Abstin. et jejun.*) Vigilia Penteco-

M A J U S.

M A J U S.

stes, 1 cl. privileg. De ea, sdx.—**S.** Off. ut in Dom. infra Oct. Asc. et pr. l.; ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. Cap. Ant. ad *Bened.* et or. de Dom. infra Oct. Asc. com. SC. et SPM.; Mis. pr. (sine Introitu) Gl. or. un. (O. C.) Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* (usque ad Sabb. sequ.) pr.; in Mis. priv. Introitus (sine Proph. et Lit.) *Cum sanctificatus* (in fine Mis.); Vesp. de sequ. ttm.; Compl. Dom. Doxol. (usque ad Non. Sabb. sequ.) *Deo Patri... Qui a mortuis.*

*De S. Beda Ven. CD. et S. Joanne I PM.
h. a. nihil.*

Cras ante Miss. processio cum statione et cantu: *Veni Creator* cum V. et oratione.

Moneantur fideles de IV Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.

27 R. (M. P.) **DOM. PENTECOSTES**, dx. 1 cl. c. *Oct. privileg. 1 ord.* — **S.** Off. pr.; ad Prim. V. pr.; ad Tert. Hymn. *Veni Creator* per Oct.; Mis. pr. Gl. (O. C.) Sequent. Cr. Prf. *Communic.* et *Hanc igitur* pr.; Vesp. de festo ttm.; Compl. Dom.